EMPRESA SOCIAL DEL

PASTO SALUD ES.E

ESTADO

NiT 800091143

OBJETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS Y SEDE

EVALUACION TECNICA
REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2023

ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2023 "

FECHA: 22 DE MARZO DE 2023

INFORMACION PROPONENTE

|PROPONENTE: No1l

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

REPRESENTANTE LEGAL:

INTEGRANTES:

NOMBRE / RAZON SOCIAL

C.C. / NIT

% PARTICIPACION

JAVIER ALEXANDER DULCEY GA

RCIA

79.718.234

100%

INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP

INTEGRANTE

EN FIRME

VIGENTE

CLASIFICACION

CUMPLE

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

Sl

sl

SI

Sl

IDONEIDAD Y/O PERFIL

PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETO SCCIAL
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)

AVAL INGENIERO O
ARQUITECTO

TARJETA P.

VIGENCIA

25 ANOS

CUMPLE

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL
PROPIETAR'A DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO - 5!
BIOELECTROMEDICAL SERVICE

ARQUITECTO - WILMER
EDISSON BENAVIDES
BENAVIDES

sl

Sl

(%)

EXPERIENCIA

ENTIDAD O
FOLIO PERSONA
CONTRATANTE

CONTRATISTA OBIETO

% DE PARTICIPACION

CONTRATO Y
CERTIFICACION

ACTA FINAL O ACTA
DE LIQUIDACION

VALOR EN 5.M.ML.L.V.

CLASIFICACION

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL
DE NARINO

204 A 238

CONTRATO No 123.MAN.0224-
2018 -PRESTACION DE SERVICIOS
DEL MICROPROCESO DEL
SISTEMA GERENCIAL DE
AMBIENTE FISICO DE LOS
PROCESOS DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE:
EQUIPO BIOMEDICO,
DISPQSITIVOS MEDICOS,
INSTRUMENTAL MEDICO
QUIRURGICO, CIRCUITO
CERRADO DE TELEVISION,
EQUIPO DE COMUNICACIONES E
INFORMATICA, MUEBLES ¥
EMSERES, EQUIPO INDUISTRIAL
DE USO HOSPITALARIO E
INFRAESTRUCTURA FIiSICA,
INCLUYENDO EN TODOS LOS
COMPONENTES ENUNCIADOS DE
LA CASA ALBERGUE Y LOTES
PROPIEDAD DEL HOSPITAL.

JAVIER ALEXANDER
DULCEY GARCIA -
BIOELECTROMEDICAL
SERVICE

100%

Sl

ACTA DE LIQUIDACION

577,26

721028-721023

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL
DE NARINO

240 A 282

CONTRATQ No 123.MAN.0028-
2019 -PRESTACION DE SERVICIOS
DEL MICROPRQOCESO DEL
SISTEMA GERENCIAL DE
AMBIENTE FISICO DE LOS
PROCESQS DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE:
EQUIPQ BIOMEDICO,
DISPOSITIVOS MEDICOS,
INSTRUMENTAL MEDICO
QUIRURGICO, CIRCUITC
CERRADQ DE TELEVISION,
EQUIPO DE COMUNICACIONES E
INFORMATICA, MUEBLES ¥
ENSERES, EQUIPO INDUISTRIAL
DE USO HOSPITALARIQ E
INFRAESTRUCTURA FISICA,
INCLUYENDO EN TODOS LOS
COMPONENTES ENUNCIADOS DE
LA CASA ALBERGUE Y LOTES
PROPIEDAD DEL HOSPITAL.

SAVIER ALEXANDER
DULCEY GARCIA -
BIOELECTROMEDICAL
SERVICE

100%

sl

ACTA DE LIQUIDACION

1001,05

721029-721033

1.578,31

>=2466,04 SMMLV

CUMPLE

0



RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Prepanentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X [ HABILITADO | sl
OBSERVACIONES-
INFORMACION PROPONENTE
FREPGNERTE: No2 JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS 12.980.891 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
JORGE ORLANDO GUERRERQ ARCOS Sl Sl Sl Sl
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO AVAL INGENIERG O
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETO SOCIAL ARQUITECTO TARJETA P. VIGENCIA 25 ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS - INGENIERO CIVIL sl Sl Sl Si
EXPERIENCIA
ENTIDAD O
CONTRATO Y ACTAFINAL O ACTA
9 MLM.L.V. 10N
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACION CERTIFICACION DE LIQUIDACION VALOR EN 5.M.M.L.V. CLASIFICACIO!
CONTRATANTE
CONTRATO No 363 DE 2012CM -
283 - REALIZAR LOS ESTUDIOS ES.UN CONTRATCICON
ORGANIZACION i A . OBJETO MULTIPLE - EN LA
NIERHACIONAL JORGE ORLANDO | ESTUDIOS ¥ CONSTRUCCIGN DE DOCUMENTACION
96 A 111 PARA LAS 100% sl ACTA DE LIQUIDACION | APORTADA NO DIFERENCIA 721214
MIGHRACIONES 2 GUERRERO ARCOS | INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA i hicaba
INFRAESTRUCTURA
TERRITORIO NACIONAL
CONTRATO No 78-COL-FY-14 -
CONTRATO DE OBRA POR EL
SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS
PUTUU';:\E;ANJZC':‘RGE L e —— ACTA FINAL Y ACTA DE
112 A204 FUNDACION PLAN 7 REAJUSTE DE LA CONSTRUCCION 50% sl : 1518,74 721214
ORLANDO GUERRERQ LIQUDACION
Archs DEL CENTRO DE DESARROLLO
INFANTIL EN EL VALLE DEL
GUAMUEZ - INSPECCION EL
TIGRE (PUTUMAYO)
CONTRATO No 104-COL-FY-14 -
CONTRATO DE OBRA POR EL
) ALIANZA U.T.-JORGE | SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS SRR RS
205 A 267 FUNDACION PLAN | ORLANDO GUERRERO FLIOS SIN CLAUSULA DE 40% sl LD AN 1393,34 721214
ARCOS REAJUSTE DE LA CONSTRUCCION
DEL CENTRO DE DESARROLLO
INFANTIL TUMACO [NARINO)
2.912,08 >=466,04 SMMLV
CUMPLE
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X [ HABILITADO | sl
OBSERVACIONES:

P

Lo



INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No3 INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS
REPRESENTANTE LEGAL: MARIO ALFONSO RODRIGUEZ ROSAS
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C./ NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS 900.363.690-4 100%

INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP

INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS Sl Sl Sl St
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICAO PERSONA NATURAL {INGENIERO G SR
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETO SOCIAL aitEo TARIETA P. VIGENCIA >5 ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
10 CVILTARLGS
INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS - PERSONA ) INGENIER - AR e A .
St ROGER ARMADO ERAZT | Al N ACTUALIZADO St NO
JURIDICA i
BASTIDAS | l
h
EXPERIENCIA
ENTIDAD O
) CONTRATO y ACTA FINAL O ACTA
F VALOR EN S.M.M.LV. ICACION
oLIo PERSONA CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACION e L ¢ ealncmions ol M.LV. CLASIFICACIO
CONTRATANTE
CONTRATO No OJWi -001-2013
DESARROLLO DEL MARCO
PROCESD DE APOYO EN AREAS
ASISTENCIALES Y
ADMINISTRATIVAS EN EL
PROCESO DE MANTENIMIENTO
HOSPITAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA,
UNIVERSITARIO INGENIERIA MEDICA EQUIPO BIOMEDICO, EQUIPO 100% sl ACTA DE LIQUIDACION 75973 771029721033
DEPARTAMETALDE| DEL SUR -IMEDSUR INDUSTRIAL DE USO
NARINO HOSPITALARIO Y EQUIPO DE
COMUNICACIONES E
INFORMATICA INCLUYENDO
REPUESTOS Y DEMAS
ELEMENTOS NECESARIOS PARA
£ ADECUADO DESARROLLO DEL
QRIETO CONTRATADRO
CONTRATO DE OBRA No 54-6-
10029-17 - MANTENIMIENTO
. PREVENTIVO Y CORRECIVO Y /O
METROPOLITANA | INGENIERIAMEDICA | " URAS LOCATIVAS DE LAS NO ANEXA :
INSTALACIONES DE USO 100% ¥ ACTA DE LIQUIDACION 721029-721033
SAN JUAN DE DEL SUR - IMEDSUR CERTIFICACION
et POLICIAL QUE DEPENDEN
ADMINISTRATIVAMENTE DE LA
POLICIA METROPOLITANA DE
SAN JUAN DE PSTO
CONSEIO
ST:;?;?:UD:‘:A CONTRATO DE OBRA No 025-
INGENIERIA MEDICA 2018- AMPLIACION DEL
¢ XA 721029-72103
BIRECCION DEL SUR - IMEDSUR PALACIO DE JUSTICIA DE 100% A ROk 2028721033
SECCIONAL DE TUQUERRES
ADMINISTRACION
SECCIONAL PASTO
769,73 >=466,04 SMMLV
CUMPLE

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X HABILITADO | NO |
OBSERVACIONES:
INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: No4 HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO
REPRESENTANTE LEGAL:
INTEGRANTES: NOMBRE / RAZON SOCIAL cC. / NIT % PARTICIPACION
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO 12.754.374 100%




INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP

INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO Sl Sl Sl SI
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO AVAL INGENIERD O
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBIJETO SOCIAL ARQUITECTO TARJETA P. VIGENCIA >5ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO -
ARQUITECTO sl St St =
EXPERIENCIA
ENTIDAD O
CONTRATO Y ACTA FINAL O ACTA
FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION CERTIFICACION DE LIQUIDACION VALOR EN 5.M.M.L.V. CLASIFICACION
CONTRATANTE
CONTRATO No 2015000824 -
INSTITUTO CONSTRUCCION CENTRO DE
HUGO FRANCISCO
DERARTAMENTAL HINESTROZA ACORC CUARTO TRIO PARATL 100% si sl 520,7 721029-721033-721214
DE SALUD DE MONTENEGRO ALMACENAMIENTO DE
NARINO INMUNOLOGICOS PROGRAMA
DE INMUNIZACION Y ZOONOSIS
520,70 >=466,04 SMMLV
CUMPLE
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X HABILITADO Sl
OBSERVACIONES:
INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: No 5 CONSORCIO PASTO SALUD 2023
REPRESENTANTE LEGAL: TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES: TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO 5.206.733 89%
GRECOSSUR 901335619-5 11%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO Sl SI Sl Sl
GRECOSSUR Sl Sl Sl Sl
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO CIVIL O
ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA DE OBJETO SOCIAL AVALINGENIERCLO TARIETA P. VIGENCIA > 5 ANOS CUMPLE
ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) ARQUITECTO
TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO - ARQUITECTO | sl sl sl
TOMAS DAVID
GRECOSSUR- PERSONA JURIDICA sl GUERRERO ROSERQ - sl sl s! s
ARQUITECTO




EXPERIENCIA

ACTA FINAL O ACTA ;
CONTRATO y OACTA |\ ALOREN S.M.M.LV. CLASIFICACION

ENTIDAD O
% DERARTICIEACION CERTIFICACION DE LIQUIDACION

FOLIO PERSONA CONTRATISTA OBJETO
CONTRATANTE

CONTRATO No 043 -
CONTRATAR LOS TRABAIOS DE
ADECUACION POR EL SISTEMA
DE PRECIOS UNITARIOS ELJOS SIN
FORMIULA DE AIUSTE PARA
REALIZAR ADECUACIONES ¥
MANTENIMIENTO CORRECTIVO
FISCAUAGENERAL | ronasbavID | ¥/ PREVENTIVOS A LAS AREAS ) ACTA FINAL Y ACTA
DE LA NACION 100% sl 372,05 721029-721214
SECCIONAL pasTo | GUERREROROSERO | DE OFICINA CON OBRAS CIVIL EN DE LIQUIDACION
LAS DEPENDENCIAS DE
FISCALIAS DE NARINO ¥
PUTUMAYQ Y QUE CONSISITE EN
CONSTRUCCION DE
ESTRUCTURAS, MURO, PINTURA
Y ACABADOS, INSTALACIONES
ELECTRICAS ENTRE OTRAS

CONTRATO No 050 -
CONTRATAR LOS TRABAJOS DE
ADECUACION POR EL SISTEMA
DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN
FORMIULA DE AJUSTE PARA
REALIZAR ADECUACIONES ¥
T
RRAMGEEL | vuncoi | poPRVRNTVOSKEAS ARERS
DELANACION GUERRERO ROSERO | DE OFICINA CON OBRAS CIVIL EN 00%
SECCIONAL PASTQ
LAS DEPENDENCIAS DE
FISCALIAS DE NARINQ Y ¢
PUTUMAYQ Y QUE CONSISITE EN
CONSTRUCCION DE
ESTRUCTURAS, MURO, PINTURA
Y ACABADOS, INSTALACIONES
ELECTRICAS ENTRE OTRAS

Sl ACTA FINAL 409,4 72102¢-721214

>=466,04 SMMLV
CUMPLE

781,45

RESUMEN EVALUACION TECNICA
No Cumple

Requerimiento Cumple

Registro Unico de Proponentes

Idoneidad/o perfil X
HABILITADO | SI A‘

Experiencia

OBSERVACIONES:

'
| Brofesional Universitario

g SEEZ(STlAN GRANJA ORDONEZ %MAN RAMOSO.
\\-Jyfe ficina Asesora de Planeacién Ingeniera Ci Profesional universitario




EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD ESE

NIT.900091143-8

RESUMEN
EVALUACION TECNICA

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2023

OBIETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS Y
SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2023 "

FECHA: 22 DE MARZO DE 2023

EVALUACION TECNICA REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE IDON:I;E;? Xo RUP EXPERIENCIA HABILITADO
1 |JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
2 |JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
3 [INGENIERIA MEDICA DELSUR - IMEDSUR SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO
4 |HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl
5 |CONSORCIO PASTO SALUD 2023 CUMPLE CUMPLE CUMPLE ~ \ Sl
i

f
il
i

NANCY A e//Rﬁ\MOS 0. UN f ‘IFUIENTES D.

Jefe @ficina Asesora de Planeacion Ingeéniera Civil Profésional universitario “Profesipnal Universitario



